Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8723

Scaldapiatti Elettrico in acciaio inox 0+90°C 697x402x865h mm

Descrizione

Scaldapiatti elettrico con struttura in acciaio inox. Termostato 0+90°C. Pareti e porte
coibentate per una minore dispersione del calore. Resistenze a “L” che garantiscono una miglior
performance di riscaldamento.

Dimensioni
Dimensioni esterne 697x402x865 mm
Dimensioni interne 636x370x733 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Capacita griglie
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura

Voltaggio

Elettrico
3 Nr

50 Hz
38 kg
1.5 kw
90 °C
230V


http://www.tcpdf.org

