

Cod: 8723

Scaldapiatti Elettrico in acciaio inox 0÷90°C 697x402x865h mm



Descrizione

Scaldapiatti elettrico con struttura in acciaio inox. Termostato 0÷90°C. Pareti e porte coibentate per una minore dispersione del calore. Resistenze a "L" che garantiscono una miglior performance di riscaldamento.

Dimensioni

Dimensioni esterne	697x402x865 mm
Dimensioni interne	636x370x733 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Capacità griglie	3 Nr
Frequenza	50 Hz
Peso	38 kg
Potenza Elettrica	1.5 kW
Temperatura	90 °C
Voltaggio	230 V